1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
09-10-2012 - Nº  184

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 101/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO Trabalho DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1930/2012,
R E S O L V E:
Designar o Excelentíssimo Juiz Titular da Vara do Trabalho de Caldas
Novas-GO, CLEIDIMAR CASTRO DE ALMEIDA, para participar do Seminário
“Trabalho Infantil, Aprendizagem e Justiça do Trabalho”, a realizar-se
na cidade de Brasília-DF, autorizando o seu deslocamento, no período de
09 a 11 de outubro de 2012, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 8 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 279/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o teor do Ofício VT Uruaçu nº 1583/2012 e o  Processo
Administrativo nº 1704/2012,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar designado o servidor DANILO CUNHA DINIZ para
responder pelo cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT
18ª CJ-3, da Vara do Trabalho de Uruaçu, no período de 07 a 16 de
setembro de 2012.
Art. 2º Considerar dispensado o servidor mencionado no art. 1º da função
comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria, código TRT 18ª FC-
5, da Vara do Trabalho de Uruaçu, no período de 07 a 16 de setembro de
2012, devendo retornar a função comissionada ao servidor a partir de 17
de setembro de 2012.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça  e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 17 de setembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

       ANO VI - NÚMERO 184 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
09-10-2012 - Nº  184

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2012
Registro de Preços para eventual contratação de serviços de Treinamento
nas Plataformas Tecnológicas  Red Hat Linux e JBoss Enterprise
Middleware, e serviços de Apoio Técnico On-site (Mentoring) com
aplicação prática dos melhores usos da Plataforma Tecnológica no âmbito
nacional, para atender a este Tribunal, conforme as especificações e
condições contidas no Edital.
Data da Sessão: 22/10/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou fax (62) 3901.3530.
Breyner Rodrigues da Silva
Pregoeiro
________________________________________________________________________

		2012-10-09T17:50:21-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022